

<b>Dodávateľ</b> DIČ: 2020040341 ZEPO, spol. s r.o.	IČO: 36202053 IČ DPH: SK2020040341	Konšt. symbol: 308	<b>FAKTÚRA č.: 20220029</b> Variabilný symbol: <b>20220029</b>
Priemyselná 16 07101 Michalovce Prevádzka: Tel: 056/6432554 Peňažný ústav: ČSOB IBAN: <b>SK58 7500 0000 0040 2878 3519</b> Účet / kód: <b>4028783519 / 7500</b> SWIFT:CEKOSKBX	Fax: 056/6884832	<b>Odberateľ:</b> Obec Vyšný Mirošov Vyšný Mirošov 100 090 11 Vyšný Mirošov	Evidenčné číslo: 104/5/2022 Došlo dňa: 23.05.2022 Potvrdenie formálnej stránky operácie Potvrdenie vecnej stránky operácie Potvrdenie príпустnej operácie a úhm
Obchodný register Okresného súdu Košice 1 Oddiel: Sro, vložka číslo: 11993/V	Objednávka č.: ZoD dátum: 01.04.2022 Dodací list č.: Stredisko: 06	IČO: 00331244 DIČ: 2020784942	Dátum vyhotovenia: 23.05.2022 Daňová povinnosť: 23.05.2022
Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	Dátum splatnosti: 22.06.2022 Dátum dodania: 23.05.2022		
<b>Fakturujeme Vám</b>	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH %DPH Zľava % Celkom bez DPH
stavebné práce prevedené podľa priloženého súpisu prác na stavbe "Multifunkčné ihrisko s altánkom" v obci Vyšný Mirošov na základe ZoD zo dňa 1.4.2022 v celkovej sume		1,000	26 979,89 20,00 26 979,89
		<b>Celkom bez DPH :</b>	<b>26 979,89 EUR</b>
		<b>Rozpis DPH v EUR</b>	
		Sadzba DPH	Základ DPH DPH Celkom
		základná 20%	26 979,89 5 395,98 32 375,87
		Súčet	26 979,89 5 395,98 32 375,87
		<b>Celkom :</b>	<b>32 375,87 EUR</b>
		<b>Uhradiť :</b>	<b>32 375,87 EUR</b>
 Vystavil: Ing. Viktor Jozef			<b>ZEPO, spol. s r.o.</b> Priemyselná 16 071 01 Michalovce IČO: 36202053 IČ DPH: SK2020040341

# KRYCÍ LIST SÚPISU VYKONANÝCH PRÁČ

Názov stavby **Multifunkčné ihrisko s altánkom**  
 Názov objektu **SO - 01 MULTIFUNKČNÉ IHRISKO**

JKSO  
 EČO  
 Miesto **Obec Vyšný Mirošov**

Objednávateľ **Obec Vyšný Mirošov**  
 Projektant  
 Zhotoviteľ **ZEPO, spol. s r.o.**  
 Spracoval

IČO IČ DPH  
 36202053 SK22020040341

Rozpočet číslo  
 Dňa **23.05.2022**

CPV  
 CPA

### Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	12 620,71	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	3,25% 830,74
2	Montáž	12 940,53	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostaven. doprava	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	1,10% 281,17
4	Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	1,20% 306,73
5	"M" Dodávky	0,00				17	Klimatické vplyvy	0,00
6	Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	25 561,25	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	1 418,64
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

#### Projektant

Dátum a podpis  
**Objednávateľ**

Pečiatka



Dátum a podpis  
**Zhotoviteľ**

Pečiatka



**ZEPO, spol. s r.o.**  
 Priemyselná 16  
 071 01 Michalovce  
 IČO: 36202053  
 IČ DPH: SK22020040341

D Celkové náklady		
23	Súčet 7, 12, 19-22	26 979,89
24	DPH 20,00 % z 26 979,89	5 395,98
25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>	<b>32 375,87</b>

E Prípochty a odpočty		
26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00



# SÚPIS VYKONANÝCH PRÁC

Stavba: Multifunkčné ihrisko s altánkom  
Objekt: SO - 01 MULTIFUNKČNÉ IHRISKO

Objednávateľ: Obec Vyšný Mirošov  
Zhotoviteľ: ZEPO, spol. s r.o.  
Miesto: Obec Vyšný Mirošov

Spracoval:  
Dátum: 23. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

25 561,246

1

Zemné práce

8 309,658

53	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	76,937	1,25	96,171
54	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hor.3, do 100 m3	m3	151,080	6,77	1 022,812
55	122201109.S	Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	37,770	1,03	38,903
2	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	7,704	56,12	432,348
3	131211119.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručne v horn. tr. 3	m3	3,852	11,39	43,874
4	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	45,920	31,97	1 468,062
5	132201109.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh v hornine tr. 3	m3	11,480	9,07	104,124
56	133201201.S	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	11,275	48,34	545,034
57	133201209.S	Priplatok k cenám za lepivosť horniny tr.3	m3	2,819	6,51	18,352
6	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horn. tr. 1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	253,242	3,26	825,569
7	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste - príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	253,242	0,31	78,505
58	166101101.S	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	67,765	4,29	290,712
8	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z horn. tr. 1-4 do 100m3	m3	67,765	7,56	512,303
9	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	246,682	0,96	236,815
59	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, do 100 m3	m3	10,942	3,65	39,938
10	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4	m3	19,560	16,76	327,826
89	180402111.S	Založenie trávnikového výsevom v rovine do 1:5	m2	298,100	0,80	238,480
90	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	15,173	7,91	120,018
60	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	627,130	0,43	269,666
11	181201102.S	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	627,130	0,43	269,666
61	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500m2, hr.100 mm	m2	298,100	1,43	426,283
62	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy	t	37,263	19,76	736,317
63	182101101.S	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	98,753	1,70	167,880

2

Zakladanie

7 116,422

65	211521112	Filtračná vrstva a zásyp vsakovacej šachty kamenivom hrubým drveným frakcie 32 - 63 mm	m3	10,942	40,63	444,573
64	211561111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 4-16 mm	m3	45,900	44,44	2 039,796
12	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	179,200	1,28	229,376
13	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	182,784	1,12	204,718
81	212752165.S	Montáž trativodu z flexodrenážnych rúr PVC/PE, DN 100	m	128,000	7,57	968,960
82	286110015000.S	Flexibilná drenážna PVC-U rúra DN 100, perforovaná	m	128,000	1,43	183,040
84	286510022425.S	Spojka PVC-U pre flexibilné drenážne rúry DN 100	ks	4,000	1,90	7,600



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
85	212752175.S	Montáž trativodu z flexodrenážnych rúr PVC/PE, DN 160	m	36,000	8,74	314,640
86	286110015200.S	Flexibilná drenážna PVC-U rúra DN 160, perforovaná	m	36,000	3,68	132,480
87	286510007420.S	T-kus PVC-U pre flexibilné drenážne rúry DN 160	ks	8,000	20,16	161,280
88	286510022435.S	Spojka PVC-U pre flexibilné drenážne rúry DN 160	ks	2,000	2,85	5,700
16	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	6,848	106,39	728,559
17	275362521	Zabetonovanie kotevných puzdier a platní do základových pätiiek	ks	46,000	13,60	625,600
18	55343000861.4	Kotevná platňa mantinelového systému, oceľ, žiarovo zinkovaná, montážne skrutky	ks	40,000	23,79	951,600
19	55343000861.1	Púzdro basketbalového boardu - kotevné púzdro, oceľ žiarovo zinkovaná, osadenie do betónu	ks	2,000	21,83	43,660
20	55343000861.3	Púzdro volejbalového alebo tenisového stĺpu - kotevné púzdro, Hliník, osadenie do betónu	ks	4,000	18,71	74,840

### 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

21	311311911.S	Betón nadzákladových múrov prostý tr. C 16/20	m3	0,000	107,76	0,000
22	3381711131	Osadzovanie stĺpika ocelového mantinelového výšky do 2 m do kotevnej platne	ks	0,000	13,20	0,000
23	553510030801.2	Stĺp mantinelového systému, oceľ zinkovaná, profil JAKL 80/80/3 mm, výška 1,25 m, pre osadenie na kotevné platne, priskrupkovaním, plastová krytka	ks	0,000	82,05	0,000
24	3381711231	Osadzovanie stĺpika ocelového mantinelového výšky nad 2 m do 4 m, do kotevnej platne	ks	0,000	16,11	0,000
25	553510030801.1	Stĺp mantinelového systému, oceľ zinkovaná, profil JAKL 80/80/3 mm, výška 4,0 m, pre osadenie na kotevné platne, priskrupkovaním, plastová krytka	ks	0,000	142,27	0,000
26	3381711232	Osadzovanie stĺpika ocelového mantinelového, rohového, výšky nad 4 m, do kotevnej platne	ks	0,000	17,12	0,000
27	553510030801.3	Stĺp mantinelového systému - rohový, oceľ zinkovaná, profil JAKL 80/80/3 mm, výška 5,0 m, pre osadenie na kotevné platne, priskrupkovaním, plastová krytka	ks	0,000	197,90	0,000
28	3381721131	Montáž jakl. profilu 40x40 na stĺpiky oplotenia skrutkovaním	ks	0,000	13,64	0,000
29	553510030801.4	Profil stužujúci pre mantinelový systém, JAKL 40x40x3 mm	ks	0,000	44,18	0,000

### 4 Vodorrovné konštrukcie

68	451541111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-16 mm	m3	0,000	43,70	0,000
79	452111111.S	Osadenie bet.dielca, pod potrubie v otvorenom výkope, prierez. plochy do 25 000 mm <sup>2</sup>	ks	0,000	2,79	0,000
80	Pc01	Dlaždica betónová 500 x 500 x 100 mm	ks	0,000	10,99	0,000

### 5 Komunikácie

71	564801111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, hr.30mm	m2	0,000	1,65	0,000
72	564811111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, hr.50mm	m2	0,000	2,29	0,000
69	564732111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0 - 32 mm po zhut.hr. 100 mm	m2	604,320	5,77	3 486,926
70	564752111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0 - 63 mm po zhut.hr. 150 mm	m2	604,320	8,01	4 840,603
33	589100006.S	Položenie umelej trávy na viacúčelové povrchy	m2	0,000	5,18	0,000
34	284170005201	Umelá tráva viacúčelová, výška vlasu 18 mm	m2	0,000	13,36	0,000
35	581512200	Piesok kremičitý prany, sušený UT-ST3-8-2-0-B	t	0,000	558,61	0,000

### 8 Rúrové vedenie

449,754



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
76	894403011.S	Osadenie betónového dielca pre šachty, stropná doska	ks	1,000	25,34	25,340
77	592240004700.S	Doska zákrytová pre kanalizačnú šachtu DN 1200x150 mm	ks	1,000	82,03	82,030
74	894411311.S	Osadenie železobetónového dielca pre šachty, skruž rovná alebo prechodová TZS	ks	2,000	49,62	99,240
75	592240002000.S	Skruž betónová rovná pre kanalizačnú šachtu DN 1000, Dxvxhr 1000x1000x100 mm	ks	1,000	139,58	139,580
78	592240001800.S	Skruž betónová so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, Dxvxhr 1000x500x100 mm	ks	1,000	80,21	80,210
93	899623151.S	Obetónovanie potrubia alebo muriva stôk betónom prostým tr. C 16/20 v otvorenom výkope	m3	0,150	102,06	15,309
94	899643111.S	Debniecie pre obetónovanie potrubia v otvorenom výkope	m2	0,500	16,09	8,045

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie**

**0,000**

36	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20	m	0,000	7,80	0,000
37	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	0,000	2,90	0,000
91	918101112.S	Lôžko + opierka pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	0,000	106,96	0,000
92	971052331.S	Vybúranie otvoru v žel.bet. stenách do 0,09m2, hr.150 mm	ks	0,000	13,82	0,000

**99 Presun hmôt HSV**

**1 357,883**

52	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva	t	568,152	2,39	1 357,883
----	-------------	---	---	---------	------	-----------

**PSV Práce a dodávky PSV**

**0,000**

**767 Konštrukcie doplnkové kovové**

**0,000**

38	767137511.1	Montáž mantinelovej výplne, preglejková doska impregnovaná, 1250x2500x18 mm, biela	m	0,000	5,74	0,000
39	606210000111	Mantinelový systém multifunkčného ihriska, preglejka vodovzdorná breza C/C, šxlxhr 2500x1250x18 mm, vrátane hliníkového mádla	m	0,000	147,51	0,000
40	767911141	Montáž oplotenia, ochranná sieť PE, s výškou nad 2 do 4m	m2	0,000	1,40	0,000
41	313910000412	Ochranná sieť zelená, PE, hr. 3mm, veľkosť oka 45/45mm, výška do 4,0m	m2	0,000	5,08	0,000
42	767920221	Montáž vrát a vrátok k mantinelovému systému multifunkčného ihriska, výplň preglejka, hr. 18 mm	ks	0,000	17,11	0,000
43	553510010540.1	Bránka jednokrídlová, šxv 1,1x2,05 m, úprava Zn+PVC, výplň jokel 40x40x3 mm, preglejka 18 mm, farba Biela	ks	0,000	520,45	0,000
44	553510014701	Futbalová brána, 4x2/0,8x1 m, galvan. oceľ, kotvená do pevnej podlahy, vrátane siete	ks	0,000	623,94	0,000
45	55343000863.1	Basketbalový kôš jednotlivý, 100x100 mm, dosah L=1,25 m, oceľ galvan.	ks	0,000	470,83	0,000
46	55343000863.2	Basketbalová doska Extra, Laminát, 0,9x1,2 m, laminát, biela	ks	0,000	139,67	0,000
47	55343000863.3	Basketbalová obruč, zinkovaná, 12 úchytiak	ks	0,000	84,51	0,000
48	55343000863.4	Basketbalová retiazka, 12 úchytiak	ks	0,000	30,24	0,000
49	55343000864.1	Volejbalové stĺpy univerzálne hliníkové, profil ovál 120x100 mm, plynule nastaviteľná výška	set	0,000	571,23	0,000
50	313910000414	Volejbalová sieť, turnajová čierna s antenkami	ks	0,000	54,00	0,000
51	313910000415	Tenisová sieť, hrúbka vlákna 2mm, polyetylén - čierna	ks	0,000	105,84	0,000

**Celkom**

**25 561,246**